（景観推進室用）

平成　　年　　月　　日

長崎市長　　　　　　　様

【協議者】
住所
氏名

都市計画法第32条に準じる協議について

今般、下記のとおり開発するにあたり、都市計画法第32条の規定に準じて、関係図書を添えて協議いたします。

記

１　開発区域
　　２　開発の目的
３　添付図書
（１）位置図
（２）土地利用計画平面図、断面図等
（３）その他
以上

都市計画法第32条の規定に準じる協議書

	開発区域の名称

	協議事項
	景観について

	協議項目
	協議内容
	協議結果

	設計

	協議年月日
年　　月　　日
	申請者の住所
及び氏名

[bookmark: _GoBack]

	協議者又は
管理予定者名

	協議担当者の住所、所属及び氏名